
ZARZĄDZENIE NR 80/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.  z 2022 r.  poz.  559 z późn. zm.)  oraz art.  14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Dorotę Szymańską na koordynatora do spraw dostępności architektonicznej 
i informacyjnej w Urzędzie Gminy Bobrowice.   

§ 2. Do zadań koordynatora należy, w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
Bobrowice; 

2) wsparcie pracowników urzędu; 

3) przygotowanie budynków, zasobów cyfrowych, procedur i form komunikacji (obsługi) w celu 
umożliwienia obywatelom korzystania z usług, świadczonych przez gminę; 

4) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z wymaganiami, określonymi w art.  6 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r.  o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) monitorowanie działalności podejmowanej przez gminę w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

6) przedstawianie na żądanie Wójta bieżących informacji i sprawozdań o podejmowanych działaniach 
z zakresu realizowanych zadań. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Bobrowice do udzielania koordynatorowi niezbędnej 
pomocy i wsparcia w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia oraz do wdrożenia 
rozwiązań, wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z koordynatorem do spraw dostępności. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kancelaryjnych i kadr. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Bobrowice nr 74/20/I z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia koordynatorów ds. dostępności w Urzędzie Gminy Bobrowice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAAD129-AD42-479E-8936-9BEA6A2C2B55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


